
Zarządzenie Nr 14/2009 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 31 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kontroli i Obiegu  
Dokumentów Finansowo - Księgowych 

w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
 
 
 
 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), zarządza 
się co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się w życie Instrukcję Kontroli i Obiegu Dokumentów Finansowo – 

Księgowych w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, którego treść stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 15/2008 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w 

Augustowie z dnia 31 grudnia 2008r. w  sprawie wprowadzenia Instrukcji Kontroli i 

Obiegu Dokumentów  Finansowo – Księgowych w Centrum Sportu i Rekreacji w 

Augustowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku 
                                                                            Dyrektor 

                                                                 Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
                                                                         Andrzej Zarzecki 

 


